
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 59/2022 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Jemielno 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 11 września 2022 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

 



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 

59/2022 Komisarza Wyborczego we 

Wrocławiu II z dnia 11 sierpnia 2022r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Dom Kultury, Luboszyce 15, 56-209 

Jemielno 

 

1. Małgorzata Bogumiła Albin, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Luboszyce 

2. Natalia Justyna Ciszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Cieszyny 

3. Regina Celina Czepowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Psary 

4. Aneta Ewa Kruszyna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Luboszyce 

5. Ewa Elżbieta Mingielewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Irządze 

6. Magdalena Nowak-Buda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kietlów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Urząd Gminy Jemielno, Jemielno 81, 56-

209 Jemielno 

 

1. Eryk Dariusz Aleksandrowicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Sułów Wielki 

2. Angelika Agnieszka Glądała, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Luboszyce 

3. Agnieszka Godyla, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jemielno 

4. Paulina Gabriela Jasińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jemielno 

5. Marlena Joanna Kasycz-Dąbrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lubów 

6. Amelia Katarzyna Pala, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łęczyca 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica Wiejska, Psary 44, 56-209 

Jemielno 

 

1. Anna Agnieszka Baranowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Cieszyny 

2. Patrycja Klementyna Białek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Łęczyca 

3. Agnieszka Maria Maj-Łabejszo, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Irządze 

4. Danuta Janina Wędlik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Cieszyny 

5. Marta Dorota Wołowska-Huras, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Piskorze 

6. Katarzyna Maria Zaręba, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jemielno 

 


